; 7 

have above described as peculiar to the modern 
Greeks, the decree concludes as follows : — 

“Si quis autem, quod abominor, secus fecerit, et de 
sonis (re sane, si ipsam spectes, levicula; si contentionis 
inde nat indignitatem, non ferenda) controversiam pub- 
lice moverit, aut obstinato animi proposito receptum & 
plerisque omnibus sonorum modum abrogare aut impro- 
bare perrexerit, quive sciens prudens ad hoc data opera, 
quod hic sancitum est, verbo factove publicé palam con- 
tempserit, hunc hominem, quisquis is erit, ineptum omnes 
habento: et & senatu, siquidem ex eo numero jam fuerit, 
is qui auctoritati prxest, nisi resipuerit, expellito. Inter 
eandidatus vero si sit, ab omni gradu honoris arceto. 
Ex plebe autem scholarium si fuerit, qaum ita haberi id 
ei commodo esse possit, pro scholari ne censeto. Pueri- 
lem denique temeritatem, si quid publicé ausa fuerit, 
domi apud suos castigari curato. Postremd Vicecancel- 
larius et Procuratores que hic preescripta sunt ne con- 
temnantur, neve edicto fraus aliqua fiat, pro modo juris- 
dictionis singuli providento. Ab his si quid adversim 
hee admissum sit, aut omissum, mulcta est quam dixerit 
Cancellarius. In summa, hoc edictum ofines sacrosanc- 
tum ita habento, ut hee contumacibus remissum, nec 
resipiscentibus severum esse videatur. —- Datum Londini, 
18 Calend. Junias, anno Domini 1542.” 

Cheke appealed from the dogmatic Chancellor 
to the learned men of Europe, and published a 
series of epistles between the bishop and himself, 
in which the gentle spirit of the former appears 
to but little advantage : — 

“JT have read,” commences the prelate, in an address 
to the professor, “the treatise which you have trans- 
mitted to me, in which I find a copious stream of words, 
and a redundancy of speech; much reading, too, do I 
discern, and happiness of memory, besides industry and 
diligence in the pursuit of common and trivial matters. 
But know, Sir, that in a professor I look also for judge- 
ment and erudition, and condemn that arrogance, pre- 
sumption, and insolence, which so frequently flow from 
your pen.” — Stephanus Wintonus, Zpiscopus, Acad. 
Cantab. Cancell. Joh. Cheko, p. 5. 

In spite, however, of the opposition of the bishop, 
the efforts of Cheke and his colleague Smith were 
eventually successful. The reformation pro- 
ceeded slowly, but steadily ; and in England the 
modern Greek pronunciation, as introduced by 
Chrysolaras and his countrymen, was abandoned, 
and that suggested by Erasmus and his imitators 
became the universal practice of Britain, as it had 
already become that of the rest of Europe.